
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2

9
St

ro
jn

í p
rv

ky

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 7072.30  RoHS

Tlumící podložky
k upínacím kroužkům děleným

SPECIFIKACE
Elastomer (PUR)

 - 70 Shore A
 - teplotní odolnost až do 80 °C
 - průhledný

Lepící fólie

 - akrylátová disperze, bez rozpouštědel
 - silná přilnavost

INFORMACE
Tlumící podložky GN 7072.30 jsou navrženy jako příslušenství k děleným 
a naříznutým upínacím kroužkům a jsou připevněny pomocí lepící fólie, 
nejlépe na straně upínacího kroužku bez drážek. Pohlcují mírné otřesy 
a tlumí hluk při kontaktu upínacích kroužků s ostatními součástmi. 
Po odstranění ochranné fólie lze tlumící podložky obvykle připevnit k 
jakémukoliv vhodnému a čistému povrchu.
Nerezové ocelové upínací kroužky, dělené GN 7072.3 (viz. strana ) se 
obvykle nabízejí s namontovanými tlumícími podložkami.

TECHNICKÉ INFORMACE
 - Vlastnosti elastomeru (viz. strana A32)

GN 7072.30

Označení d1 d2 d3 d4 b ±0.2 s

GN 7072.30-30-B12 30 B 12 28 13 2 2.1 1
GN 7072.30-32-B14 32 B 14 30 15 2 2.1 1
GN 7072.30-36-B15 36 B 15 34 16 2 2.1 2
GN 7072.30-36-B16 36 B 16 34 17 2 2.1 2
GN 7072.30-42-B18 42 B 18 39 19.5 3 3 4
GN 7072.30-42-B20 42 B 20 39 21.5 3 3 4
GN 7072.30-48-B22 48 B 22 45 23.5 3 3 4
GN 7072.30-48-B25 48 B 25 45 26.5 3 3 4
GN 7072.30-55-B28 55 B 28 52 29.5 3 3 6
GN 7072.30-55-B30 55 B 30 52 31.5 3 3 4
GN 7072.30-60-B32 60 B 32 57 33.5 3 4 6
GN 7072.30-60-B35 60 B 35 57 36.5 3 4 5
GN 7072.30-65-B40 65 B 40 62 41.5 3 4 7

GN 7072.30GN 7072.30

2/2020


